
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 49/2022 -  Pregão - Normal Modalidade: 32/2022 -  PREGAO - Eletrônico

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E
DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS DO SERVIÇO DE SAÚDE DOS GRUPOS “A”, “B” e “E” GERADOS NO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA
PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Expedição: Homologação:28/03/2022 19/04/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 04/08/2022 às 15:16 - Usuário: 14 - Josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: MEDIC TEC AMBIENTAL LTDA-EPP

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1 COLETA DE RESIDUOS E LIXO HOSPITALAR UND 20.400,0012,0000 1.700,0000

20.400,00Total do Fornecedor

20.400,00Total Geral


